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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SOTISUP

  2 BERANUO PISTOUS (1) H 4   74

  3 TLNAARE BOUINERA (2)  5E   90  164

  4 RETELLU ÉBRANLÂT E 4   70  234

  5 YFIEEMA TRUELLE G 8   66  300

  6 EFI+NUTO MAYEN (3)  8A   48  348

  7 IQUEVS? ENFOUIT 15G   91  439

  8 MPOEIZX (E)SQUIVÉE 14A  102  541

  9 -ONSEONL EXPIEZ A10   84  625

 10 GDGNECA ENRÔLONS K 3   58  683

 11 GN+AEMAK CODAGE  8J   36  719

 12 E+WBJSTI MANGAKA (4) M 7   42  761

 13 IJT+DECV WEBS (5) D 1   54  815

 14 -DEARLI? CIVET J 8   33  848

 15 HTHAOEC RE(V)ALIDE O 1   77  925

 16 AHHOT+EU TECK (6) 12J   30  955

 17 EHT+FIRJ WAOUH (7)  1D   51 1006

 18 HIRT+DSI FEUJ (8) D12   44 1050

 19 IRT+MR DASHI (9) B 7   41 1091

TRI M 3   17 1108
 

  1: PISTOU n.m. Basilic broyé, aromatisé d'ail.
 

  2: BOUINER v. 10. Bricoler. - Lambiner.
 

  3: MAYEN [-in] n.m. Helv. Pâturage d'altitude moyenne avec bâtiment.
 

  4: MANGAKA n. Dessinateur ou auteur de mangas.
 

  5: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

  6: TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

  7: WAOUH [w-] interj. Fam. Exprime l'admiration, la jubilation.
 

  8: FEUJ n. Fam. Juif.
 

  9: DASHI n.m. Bouillon japonais à base d'algues.


